
飲食を伴う対面活動における活動ガイドラインの変更について 

 

2022 年 3 月 31 日 

京信ジュニア・オーナー・クラブ 

第 22 期 代表幹事 須田 真通 

 

 

平素より京信 JOC の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 1 月より新型コロナウイルス感染状況の悪化に伴い、飲食に関する取り扱いについ

て急遽変更しておりましたが、この度ガイドラインの改訂に伴って飲食を伴う対面活動に

ついて取り扱いを改めましたのでご確認ください。 

 

 

【現行】2022 年 1 月 13 日以降の取り扱い（部会、本部共通） 

まん延防止等重点措置および緊急事態宣言の発令の状況に関わらず、感染状況の悪化に伴

いすべての飲食を伴う対面活動について当面不可とします。 

 

 

【改訂】2022 年 4 月 1 日以降の取り扱い（部会・本部共通） 

４月 1 日以降、2022 年 3 月改訂版のガイドラインに則り飲食を伴う対面活動について可能

とします。 

 

詳細については、「京信 JOC 活動ガイドライン_2022.03 改訂」をご参照ください。 

 

 

ご理解・ご協力の程、なにとぞよろしくお願いいたします。 

 


